2020 年４月 30日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

        代  表  者   代表取締役社長 COO 井ノ上 明

（コード番号   8018   東証第１部）

問合せ先責任者   専務取締役 下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年 11 月５日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

○ 業績予想の修正について

2020 年３月期連結業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株あたり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

25,000 1,600 2,000 3,700 84  35

今回修正予想(Ｂ) 23,350   90  550    3,000 68  51

増減額(Ｂ－Ａ)  △1,650  △1,510  △1,450 △700

増減率(％)    △6.6 △94.4 △72.5 △18.9

(ご参考)前期実績
(2019 年３月期) 27,351    1,894    2,416 1,683   37  77

修正の理由

 当第４四半期において、中国、香港などのアジア地域から端を発した、新型コロナウイルス感染症の

世界的な拡大により、感染防止のための外出自粛などが「DAKS」「LEONARD」ブランドの店舗販売に影

響し、減収となる見込みとなりました。今後の販売戦略を検討するにあたり、当該感染症の終息は

不透明であり、大幅な需要減少も想定されることから、高額家賃の不採算店舗からの撤退や徹底し

た商品在庫の圧縮などの抜本的な事業構造改革に着手し、営業利益以下の利益を大幅に減少させる

ことになりました。

以上により、売上高から営業利益以下各利益が前回発表予想を下回る見込みとなりましたので、

上記の通り連結業績予想を修正致します。

※ 上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上